

创客实验室设备采购(四次)

评审情况表

项目编号：N5134222024000166

2025年04月14日

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	江苏博雅教学设备有限公司	是	是	/	是	第一成交候选人：江苏博雅教学设备有限公司； 报价金额：合计： 396938元 。 第二成交候选人：成都国显显示技术有限公司； 报价金额：合计： 390000元 。 第三成交候选人：凉山州元成商贸有限公司； 报价金额：合计： 512699元 。
2	凉山州通恒商贸有限公司	是	是	/	否	
3	西昌市超讯科技有限责任公司	是	是	西昌市超讯科技有限责任公司和成都国显显示技术有限公司提供的核心产品生产厂商均为成都庆军科技有限公司，品牌均为庆军。且西昌市超讯科技有限责任公司报价高于成都国显显示技术有限公司，西昌市超讯科技有限责任公司作无效响应处理。	否	
4	成都国显显示技术有限公司	是	是	/	否	
5	凉山州元成商贸有限公司	是	是	/	否	
6	三台县李忝龙二手车销售有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未按要求提供相关证明材料。	否	
7	成都中佰馨月科技有限公司	是	否	评审条款"其他符合性审查"不通过，专家组长评审意见：报价不满足采购文件中：“★注：供应商响应产品应当明确品牌和规格型号并指向唯一产品，不能指向唯一产品的，应通过报价表唯一产品说明栏补充说明。”的要求。	否	